



Adresse d'expédition :  
TISA Fabrication

OMSI  
TVA: N°CC 2024866K

Bon de commande #P01196

Responsable des achats :      Date de la commande :  
SIMPLICE KRAIDI              18/03/2024 15:45:02

Description	Taxes	Date de la demande	Qté	Prix unitaire	Montant
CONFECTION DE 2 RIVETEUSES GRANDE RIVETEUSES PNEUMATIQUES A PEDALE SUR SELON MODELE		15/03/2024 00:00:00	2,00 Unité	3 864 385,00000	7 728 770 CFA
CONFECTION DE DEUX (02) PETITE RIVETEUSE PNEUMATIQUE A PEDALE SUR PIED SUIVANT MODELE		15/03/2024 10:15:27	2,00 Unité	2 360 225,50000	4 720 451 CFA
Total					12 449 221 CFA